



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΛΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΠΑΝΟΡΑΜΑ, 27/2/1012

## ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

### ΕΙΔΩΝ γραφικής ύλης –αναλώσιμα γραφείου – εποπτικού υλικού

#### ΜΕΛΕΤΗ αρ. 5/2014

- ΓΕΝΙΚΑ
- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : ευρώ 14.700,00 €**

#### Ι.ΓΕΝΙΚΑ

Η παρούσα μελέτη συντάσσεται για την αντιμετώπιση των αναγκών όλων των Υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας Αλληλεγγύης και Παιδείας σε είδη Γραφικής ύλης- αναλώσιμων γραφείου για την διεκπεραίωση Διοικητικών-λογιστικών-λειτουργικών εργασιών, για το έτος 2014, αλλά και των αναγκών σε εποπτικό υλικό των Παιδικών Σταθμών για το έτος 2014.

Η δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται συνολικά στο ποσόν των 14.700,00 €, συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α. Θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους και θα βαρύνει τους Κ.Α. 10-6613.02 “Προμήθεια Φωτοτυπικού χαρτιού” για ποσό 1.596,54 €, 10-6612 “Προμήθεια Γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων” για ποσό 8.496,47 € και 10-6654 «Προμήθεια λοιπού υλικού-εποπτικό υλικό» για ποσό 4.599,48 ευρώ, από τον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους 2014.

Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα:

1.Με τον ΕΚΠΟΤΑ που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 11389/8.3.93 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών όπως τροποποιήθηκε και εξακολουθεί να ισχύει με την προϋπόθεση ότι συμβιβάζεται με τις διατάξεις του Ν.2286/95.

2.Με το Ν. 3463/2006( άρθρο 209) όπως αναδιατυπώθηκε με το άρθρο 22 του Ν.3536/2007.

Η διαδικασία παραλαβής των ανωτέρω προϊόντων θα γίνει με μακροσκοπικό έλεγχο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 3 του ΕΚΠΟΤΑ.

Η δαπάνη για την εν λόγω προμήθεια, όπως προέκυψε από έρευνα αγοράς σε τιμές λιανικής πώλησης, προϋπολογίζεται στο συνολικό ποσό των 14.700,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 6,5%, και 23%, ανάλογα με το προς προμήθεια είδος, θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους του ΝΠΔΔ.

Η συγκεκριμένη προμήθεια δεν εντάσσεται στο Ενιαίο Πρόγραμμα Προμηθειών (Ε.Π.Π.), καθώς η προϋπολογισθείσα δαπάνη της κατά κωδικό αριθμό είδους του αρχείου ειδών του Προγράμματος δεν υπερβαίνει ετησίως το ποσό των 60.000,00€ πλέον ΦΠΑ, όπως αυτό καθορίζεται στο άρθρο Β5 της αριθ. Π1/2354 (ΦΕΚ 1200 Β’/10.6.2011) απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης «Εφαρμογή Ε.Π.Π.».

Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις:

- του άρθρου 4 της από 12.12.2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 240 Α’), που κυρώθηκε με το άρθρο 48 του ν. 4111/2013.

- του ν. 3852/2010, όπως ισχύει.
- του ν. 3463/2006 (άρθρο 209), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- του ν. 2286/1995, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- της αριθ. 11389/8-3-93 (ΦΕΚ 185 Β') απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ), όπως τροποποιήθηκε και εξακολουθεί να ισχύει με την προϋπόθεση ότι συμβιβάζεται με τις διατάξεις του ν. 2286/1995.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για όσες ομάδες επιθυμούν.

## **II. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ –ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ.**

### Γενικά χαρακτηριστικά

Για τα είδη της προμήθειας πρέπει να τηρούνται οι προδιαγραφές που θα αναφερθούν κατωτέρω, προκειμένου να διασφαλίζεται η ποιότητα των προμηθευόμενων ειδών και η αντοχή τους, που θα καθιστά δυνατό τον αντικειμενικό προσδιορισμό των προϊόντων.

Η διαδικασία παραλαβής των ανωτέρω προϊόντων θα γίνει με μακροσκοπικό έλεγχο, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 28, παρ. 3 του ΕΚΠΟΤΑ.

Η προσκόμιση των προϊόντων θα γίνει τμηματικά, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες του ΚΕΚΠΑΠ και κατόπιν εντολής του, στους χώρους που θα υποδειχθούν από αυτό, ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής παραλαβής.

Ο προμηθευτής στον οποίο θα γίνει η ανάθεση υποχρεούται να παραδίδει τα προς προμήθεια είδη εντός πέντε (5) ημερών από την ημερομηνία εντολής του ΚΕΚΠΑΠ.

Η παράδοση όλων των υλικών της προμήθειας θα γίνεται τμηματικά, με βάση τις εντολές παραγγελίες που αθα δίνονται από το Γραφείο Προμηθειών του ΚΕΚΠΑΠ, πρέπει δε να έχει ολοκληρωθεί το αργότερο σε ένα έτος από τη λήξη της σύμβασης.

Ο προμηθευτής στον οποίο θα γίνει η ανάθεση υποχρεούται, πριν την υπογραφή της σύμβασης, να καταθέσει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, που αντιστοιχεί σε ποσοστό 5% της συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς τον ΦΠΑ, σύμφωνα με το άρθρο 26 παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ.

Οι ενδιαφερόμενοι προμηθευτές μπορούν να υποβάλλουν προσφορές για το σύνολο των ομάδων Α, Β και Γ των προς προμήθεια ειδών ή για μία μόνο ή περισσότερες ομάδες αυτών. Σε κάθε περίπτωση όμως, κάθε προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλα τα είδη κάθε ομάδας.

Για τα υλικά πρέπει να τηρούνται οι προδιαγραφές που θα αναφερθούν κατωτέρω, ώστε να διασφαλίζεται η καλή ποιότητα των προμηθευόμενων ειδών .Η προσκόμιση των ειδών θα γίνεται στο χώρο που θα υποδειχθεί από την υπηρεσία ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής παραλαβής.

Ο προμηθευτής-ες υποχρεούνται να παραδίδουν τα ανωτέρω είδη μετά από την παραγγελία που δίνεται από την υπηρεσία του Ν.Π.Δ.Δ.

### **ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Οι τιμές είναι ενδεικτικές τιμές λιανικής πώλησης από έρευνα αγοράς.

	<b>ΟΜΑΔΑ Α - ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ-ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>
1	Φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 εξαιρ.ποιότητας 500φ,80γρ./m2	320	3,65	1.168,00
2	Φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 εξαιρ.ποιότητας 500φ,80γρ./m2 5χρωμάτων (μιξ)	9	9,00	81,00
3	Φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 εξαιρ.ποιότητας 250φ,160γρ./m2 διαφόρων χρωμάτων	5	9,80	49,00
	<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>		€	<b>1298</b>
	<b>ΦΠΑ 23%</b>		€	<b>298,54</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>		€	<b>1.596,54</b>

	<b>ΟΜΑΔΑ Β - ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ- ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>
1	Blanco διορθωτικό μονό	50	0,70	35,00
2	Post it 4Χ3 cm διαφόρων χρωμάτων	50	0,30	15,00
3	Post it 75mm X 75mm φωσφοριζέ διαφόρων χρωμάτων 100φ.	50	0,80	40,00
4	Αποσυρραπτικό	2	2,00	4,00
5	Βάση για σελοτεϊπ	5	3,00	15,00
6	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού	18	4,50	81,00

7	Βιβλίο πρωτοκόλλου 100φ. A4	1	12,00	12,00
8	Γόμα λευκή	50	0,50	25,00
9	Διακορευτής δυο τρυπών μέχρι 20 φύλλα	6	2,50	15,00
10	Διαχωριστικά θεμάτων για αρχειοθέτηση	10	1,50	15,00
11	Διορθωτική ταινία ( ποντικάκι)	50	1,50	75,00
12	Δίφυλλο πλαστικό με έλασμα (φόνλντερ)	200	0,25	50,00
13	Ημερολόγιο ημερήσια επιτραπέζια 2015	36	1,20	43,20
14	Θήκες διαφανείς ΓΑΜΑ	100	0,10	10,00
15	Θήκες διαφανείς για ντοσιέ (100τεμ.)	50	2,50	125,00
16	Καλάθι αχρήστων πλαστικό	8	4,00	32,00
17	Κλασέρ πλαστικό A4 8 x 32 (ράχη 8cm)	180	1,80	324,00
18	Κόλλα stick απλή 10gr.	20	0,70	14,00
19	Κολλητική ταινία απλή διαφανή (σελοτέιπ)	110	0,50	55,00
20	Κύβοι λευκοί χάρτινοι ακόλλητοι	50	1,50	75,00
21	Λάστιχα λεπτά μικρά (συσκευασία ενός κιλού)	4	8,00	32,00
22	Λάστιχα χοντρά μεγάλα (συσκευασία ενός κιλού)	3	10,00	30,00
23	Μαρκαδόρος υπογράμμισης	36	0,60	21,60
24	Μαρκαδόρος χοντρής γραφής	36	1,20	43,20
25	Μελάνι για ταμπόν μπλε	8	0,60	4,80
26	Μολύβια	100	0,35	35,00
27	Μπαταρίες size AA αλκαλικές	50	2,00	100,00
28	Μπαταρίες size AAA αλκαλικές	50	2,00	100,00
29	Μπαταρίες size AAAA αλκαλικές	20	3,00	60,00
30	Ντοσιέ με αυτιά χάρτινο	200	0,30	60,00
31	Ντοσιέ με λάστιχο & αυτιά πλαστικοποιημένο	350	0,50	175,00
32	Ξύστρα μεταλλική	18	0,50	9,00
33	Πινέζες	2	0,60	1,20
34	Πίνακας ανακοινώσεων 100x50cm	1	10,00	10,00
35	Πίνακας ανακοινώσεων 50x30cm	1	8,00	8,00
36	Ρολό χαρτί αριθμομηχανής μονόφυλλο	2	0,30	0,60
37	Στικάκια για PC (flash USB stick 8GB)	6	8,00	48,00
38	Στυλό διαρκείας κόκκινο	60	0,30	18,00
39	Στυλό διαρκείας μαύρο	60	0,30	18,00
40	Στυλό διαρκείας μπλε Α' ποιότητας	200	0,80	160,00
41	Συνδετήρες Νο 3	17	0,50	8,50
42	Συνδετήρες Νο 4	44	0,50	22,00
43	Συνδετήρες Νο 5	10	0,70	7,00
44	Συνδετήρες Νο 7	14	1,00	14,00
45	Σύρματα συρραπτικού Νο 24/6 (πράσινο κουτί)	36	0,50	18,00
46	Σύρματα συρραπτικού Νο 64 (κίτρινο κουτί)	72	0,50	36,00
47	Συρραπτική μηχανή 20-100 φύλλων	1	20,00	20,00
48	Συρραπτικό χειρός μεγάλο	12	7,50	90,00
49	Συρραπτικό χειρός μικρό	15	6,00	90,00
50	Σφραγίδες ξύλινες διάφορες (κατόπιν παραγγελίας)	5	11,00	55,00
51	Ταμπόν	5	1,20	6,00
52	Ταμπόν μικρό	3	1,00	3,00
53	Τηλεφωνικά ευρετήρια	10	8,00	80,00
54	Φάκελλοι αλληλογραφίας λευκοί 23 X 16 με αυτοκόλλητο	250	0,07	17,50
55	Φάκελοι αλληλογραφίας 23 X 33 (για A4) κίτρινοι με αυτοκόλλητο	200	0,08	16,00
56	Φάκελοι αλληλογραφίας 23 X 33 (για A4) λευκοί με αυτοκόλλητο	700	0,08	56,00
57	Φάκελοι αλληλογραφίας 23X11 λευκοί	350	0,05	17,50
58	Φάκελοι αλληλογραφίας 30 X 40 κίτρινοι	200	0,50	100,00
59	Χάρακας πλαστικός 20cm	18	0,40	7,20
60	Χαρτί Fax διαστάσεων 30 X 15	3	1,60	4,80

61	Χαρτοκόπτης μεγάλος	9	0,90	8,10
62	Χαρτοκόπτης μικρός	3	0,50	1,50
63	Ψαλίδι	7	1,00	7,00
64	SAMSUNG SCX-4100 toner	2	62,00	124,00
65	CANON IMAGE RUNNER 2520 toner black	3	41,00	123,00
66	FAX SHARP UX 92CR	3	14,00	42,00
67	SAMSUNG ML-2950 ND	11	56,00	616,00
68	SAMSUNG SF-650	6	54,00	324,00
69	HP LASERJET N1522n toner	4	56,00	224,00
70	HP OFFICEJET 6310 ALL-IN-ONE 336 black	4	10,00	40,00
71	HP LASERJET 3055 toner black	4	53,00	212,00
72	FAX PANASONIC KX-FPK-141	6	19,00	114,00
73	FAX PANASONIC KX-FP205	3	20,00	60,00
74	FAX PHILLIPS MAGIC 2 NEMO PPF456/15B	3	13,00	39,00
75	LEXMARK E450 LASER	3	98,00	294,00
76	LEXMARK s605 INKJET black	4	12,00	48,00
77	EPSON STYLUS SX 105 black	12	6,00	72,00
78	FAX Brother 920	2	19,00	38,00
79	KONICA MINOLTA bizhub 211	4	52,00	208,00
80	Canon i-sensys MF 4580dn	14	49,00	686,00
81	HP LaserJet 1005	5	46,00	230,00
82	HP LaserJet 1102	4	48,00	192,00
83	HP LaserJet 1018	5	53,00	265,00
	<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>		<b>€</b>	<b>6.907,70</b>
	<b>ΦΠΑ 23%</b>		<b>€</b>	<b>1.588,77</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>€</b>	<b>8.496,47</b>

	<b>ΟΜΑΔΑ Γ - ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>
1	Βιβλία γνώσεων	τμχ.	6	7,20	43,20
2	Βιβλία παιδικά	τμχ.	10	10,88	108,75
3	Δαχτυλόκουκλες	σετ 16 τμχ.	1	13,00	13,00
4	Βάση για δαχτυλοκούκλες	σετ 16 τμχ.	1	6,00	6,00
5	Χαρτί του μέτρου (μπλέ)	Ρολλό 8 κιλών	1	17,00	17,00
6	Χαρτί του μέτρου (καφέ)	Ρολλό 8 κιλών	1	17,00	17,00
7	Πινέλα ζωγραφικής Νο 4 & Νο8	τμχ.	2	0,90	1,80
8	PVC A4 για εξώφυλλα	σετ 100 τμχ.	2	8,00	16,00
9	Παζλ ξύλινα (9 ενσφηνώματα)	τμχ.	3	6,00	18,00
10	Κουζινικά	σετ 72 τεμ.	3	17,00	51,00
11	Χαρτί του μέτρου (λευκό)	Ρολλό 8 κιλών	3	14,50	43,50
12	Σύρμα	Ρολλό 100 μ.	3	7,00	21,00
13	Κορδέλα σατέν ρολλό 2,5 X 50μ.	τμχ.	3	4,50	13,50
14	Τουβλάκια	σετ. 108 τμχ.	4	12,00	48,00
15	Ακρiliκή πάστα τέμπερας 250ml.	τμχ.	4	6,10	24,40
16	Ξυλοκορδέλα	ρολλό	5	1,80	9,00
17	Παζλ με ζωάκια (σετ 30 τμχ.)	τμχ.	6	8,50	51,00
18	Παζλ με αριθμούς	τμχ.	6	8,50	51,00
19	Παζλ χάρτινα υγιεινής διατροφής	τμχ.	6	4,50	27,00
20	Παζλ 3 σετ 49 τμχ.	τμχ.	6	10,00	60,00
21	Πλαστικά γεωμετρικά σχήματα	σετ.	6	11,50	69,00
22	Μπαλάκια φελιζόλ 40mm.σακουλάκι	τμχ.	6	6,00	36,00
23	Φιγούρες ζώων	σετ 8 τμχ.	6	4,00	24,00
24	Αυτοκόλλητα αστέρια	τμχ.	6	3,50	21,00
25	Κηρομπογιές	σετ 84 τμχ.	6	10,00	60,00

26	Πούλιες πολύχρωμες σακουλάκι	τμχ.	6	2,00	12,00
27	Πον πον πολύχρωμα σακουλάκι	τμχ.	6	1,10	6,60
28	Γκλίτερ	σετ. 6 τμχ.	6	2,50	15,00
29	Πετονιά σε καρούλι 100μ.	τμχ.	6	3,80	22,80
30	Ξυλάκια πλατιά παγωτού	σετ 50 τμχ.	6	2,00	12,00
31	Ταινία διπλής όψης 1,5μ.	τμχ.	6	1,20	7,20
32	Σελοφάν – καραμελόχαρτο 70 X 100 εκ.	τμχ.	6	1,25	7,50
33	Μπαλόνια διάφορα χρώματα	σετ 20 τμχ.	6	3,00	18,00
34	Ζώα φάρμας	σετ 6 τεμ.	6	3,70	22,20
35	Ζώα ζούγκλας	σετ 10 τεμ.	6	4,00	24,00
36	Αυτοκόλλητο διαφανές	ρολλό 10 μ.	6	4,50	27,00
37	Κολλητική ταινία διάφανη φαρδιά	τμχ.	6	1,20	7,20
38	Κόλλα ρευστή γίγας 125gr.	τμχ.	6	3,20	19,20
39	Κορδόνι (χρυσό & ασημί)	ρολλό 100 μ.	7	6,00	42,00
40	Φιγουροκόπτες (μεγάλοι)	τμχ.	8	5,00	40,00
41	Φόρμες πλαστελίνης μεγάλες	σετ	8	4,00	32,00
42	Τσόχα (μπλοκ Α4)	σετ 10 τμχ.	8	3,00	24,00
43	Πινέλα ζωγραφικής Νο 16	τμχ.	10	1,20	12,00
44	Σύρμα πίπας (50άδα)	τμχ.	10	1,50	15,00
45	Ράβδοι σιλικόνης 30εκ.	τμχ.	10	0,50	5,00
46	Ξυλομπογιές	σετ 24τμχ.	10	3,25	32,50
47	Εκπαιδευτικά παιχνίδια	τμχ.	12	4,81	57,75
48	Σπρέυ (χρυσό – ασημί)	τμχ.	12	1,80	21,60
49	Φιγουροκόπτες (μικροί)	τμχ.	12	2,00	24,00
50	Ξύστρες διπλές διαφ. μεγέθη ξυλομπογιών	τμχ.	12	0,65	7,80
51	Ξυλομπογιές χοντρές	σετ 36 τμχ.	12	5,30	63,60
52	Γκλίτερ 400γρ.	τμχ.	12	5,50	66,00
53	Χόρτο χρωματιστό σε κορδόνι 60 γρ.	τμχ.	12	3,00	36,00
54	Καρφίδες 50τμχ.	τμχ.	12	0,70	8,40
55	Διπλόκαρφα Νο 3 κουτί	τμχ.	12	1,30	15,60
56	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι	τμχ.	12	1,00	12,00
57	Γλασσε χαρτί 50X65 εκ.	ρολλό 100 μ.	13	7,00	91,00
58	Βελουτέ χαρτί	ρολλό 10 μ.	15	11,00	165,00
59	Χαρτοταινίες 3,8 εκ. X 50 μ.	τμχ.	18	1,30	23,40
60	Μαρκαδόροι λεπτοί (χρυσό - ασημί)	τμχ.	20	2,30	46,00
61	Πλαστελίνες φυτικές 11 χρωμάτων	Κουτί	20	2,30	46,00
62	Φόρμες πλαστελίνης μικρές	σετ	20	2,00	40,00
63	Πηλός λευκός 485gr	τμχ.	20	1,70	34,00
64	Μαρκαδόροι	σετ 24τμχ.	20	4,50	90,00
65	Ματάκια των 10 & 12 mm.(50 τμχ.)	τμχ.	25	1,00	25,00
66	Χρυσοχαρτονα δύο όψεων 50 X 70 εκ.	τμχ.	30	1,20	36,00
67	Χαρτόνι οντουλέ αστέρια 50 X 70 εκ.	τμχ.	30	1,60	48,00
68	Μαρκαδόροι χοντροί υδατοδιαλυτοί	σετ 48 τμχ.	30	8,00	240,00
69	Ξυλομπογιές	σετ 12τμχ.	30	1,65	49,50
70	Μαρκαδόροι	σετ 12τμχ.	30	2,10	63,00
71	Χαρτόνι λευκό 70 X 100 εκ.	τμχ.	36	0,40	14,40
72	Τέμπερες	λίτρο	40	3,90	156,00
73	Πλάστης πλαστελίνης	τμχ.	40	1,25	50,00
74	Κόλλα λευκή 1 λίτρου	τμχ.	40	5,00	200,00
75	Πλαστελίνες 11 χρωμάτων	Κουτί	80	1,30	104,00
76	Ζελατίνες φύλλο 70 X 100 εκ.	τμχ.	100	0,80	80,00
77	Οντουλέ χαρτόνι 50 X 70 εκ.	τμχ.	120	0,90	108,00
78	Γκοφρέ χαρτί διάφορα χρώματα	τμχ.	205	0,28	57,40
79	Κόλλα stick απλή 10gr.	τμχ.	260	0,70	182,00
80	Κανσόν χαρτόνι 50 X 70 εκ.	τμχ.	700	0,35	245,00

	<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>			<b>€</b>	<b>3.759,80</b>
	<b>ΦΠΑ 6,5 %</b>			<b>€</b>	<b>9,88</b>
	<b>ΦΠΑ 23%</b>			<b>€</b>	<b>829,81</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>€</b>	<b>4.599,49</b>

	<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΟΜΑΔΩΝ Α'+Β'+Γ'</b>				<b>11.965,50</b>
	<b>ΦΠΑ ΟΜΑΔΩΝ Α'+Β'+Γ'</b>				<b>2.727,00</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΩΝ Α'+Β'+Γ') ΜΕ ΦΠΑ</b>				<b>14.692,50</b>
	<b>ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ</b>				<b>7,50</b>
	<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΩΝ Α'+Β'+Γ') ΜΕ ΦΠΑ</b>				<b>14.700,00</b>

Πανόραμα, 27/2/2014  
Συντάχθηκε

**Λαυρέντιος Ταργουτζίδης**